
Zarządzenie Nr 12 

Rektora Politechniki Poznańskiej 

z dnia 20 sierpnia 2019 r. 

(RO/VIII/20/2019) 

 

w sprawie obowiązku uzyskania elektronicznego identyfikatora naukowca ORCID  

i jego rejestracji w Systemie Informacji Naukowej Politechniki Poznańskiej 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 w związku z art. 265 ust. 11 i art. 343 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 
lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 

§ 1 

1. Wprowadza się obowiązek uzyskania elektronicznego identyfikatora naukowca ORCID (Open Rese-
archer and Contributor ID) i zarejestrowania go w Systemie Informacji Naukowej Politechniki Poznań-
skiej do dnia 30 września 2019 r.  

2. Nowo zatrudnieni pracownicy Politechniki Poznańskiej są zobowiązani do uzyskania elektronicznego 
identyfikatora naukowca ORCID i zarejestrowania go w Systemie Informacji Naukowej Politechniki 
Poznańskiej w ciągu dwóch tygodni od dnia podjęcia pracy na Politechnice Poznańskiej. 

3. Obowiązek uzyskania elektronicznego identyfikatora naukowca ORCID dotyczy: 
1) nauczycieli akademickich oraz innych osób prowadzących działalność naukową, które jako miej-

sce prowadzenia działalności naukowej wskazują Politechnikę Poznańską; 
2) osób ubiegających się o stopień naukowy doktora. 

4. Osoby posiadające konto na platformie Publons (Web of Science) uwzględniające identyfikator Re-
searcher ID, są zobowiązane do powiązania go z identyfikatorem ORCID. 

 
§ 2 

1. Pracownicy Oddziału Informacji Naukowej Biblioteki Politechniki Poznańskiej są zobowiązani do 
udzielania pomocy przy rejestracji numeru ORCID. 

2. Instrukcje dotyczące uzyskania elektronicznego identyfikatora naukowca ORCID i jego rejestracji  
w Systemie Informacji Naukowej Politechniki Poznańskiej dostępne są na stronie http://library.put.po-
znan.pl/pl/sin. 

 
§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 13 Rektora Politechniki Poznańskiej z dnia 8 maja 2014 r. w sprawie uzyskania 
indywidualnego numeru Researcher ID w bazie Web of Science (RO/V/13/2014). 

 
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Rektor  

Politechniki Poznańskiej 

 

 

 

    prof. dr hab. inż. Tomasz Łodygowski 

 

http://library.put.poznan.pl/pl/sin
http://library.put.poznan.pl/pl/sin

